
  

UCHWAŁA NR XI.105.2015 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 

z dnia 16. grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Rady Sołeckiej sołectwa Przylep. 
 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. c uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159) uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Rady Soleckiej sołectwa Przylep w sprawie poszerzenia 

zakresu zadania przebudowy dróg ul. Przylep-Lawendowa i ul. Przylep-Malinowa w ramach 

przeznaczonych na to zadanie środków, zgodnie z § 1 ust 2 pkt 4 uchwały nr IV.24.2015 Rady 

Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 22 maja 2015 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zaopiniowania 

propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Przylep. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         

        PRZEWODNICZĄCY 
       Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

    Zenon Rabęda 

 


